[image: image1.png]

Санкт-Петербург

Муниципальное образование муниципальный округ Ульянка

глава муниципального образования
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
23 мая 2022 года

№ 7
О комиссии Муниципального Совета
МО Ульянка по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», абзацем шестым статьи 8-1 Закона Санкт-Петербурга от 2 февраля 2000 года № 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», пунктом 5 Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденного решением Муниципального Совета МО Ульянка от 19 мая 2022 года № 18-5,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Сформировать комиссию Муниципального Совета МО Ульянка по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия) в следующем составе:

- Кондрашов Павел Вячеславович, заместитель Главы МО Ульянка, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета – председатель Комиссии;

- Бармина Елена Николаевна, главный специалист организационно-административного отдела Местной Администрации МО Ульянка – заместитель председателя Комиссии;
- Белкина Светлана Владимировна, руководитель организационно-административного отдела Муниципального Совета МО Ульянка – секретарь Комиссии;
- Данилюк Татьяна Федоровна, представитель Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 506 с углубленным изучением иностранных языков Кировского района Санкт-Петербурга – член Комиссии;

- Кузнецова Зоя Григорьевна, председатель Местной общественной организации «Совет ветеранов муниципального округа Ульянка» – член Комиссии.

2. Порядок работы Комиссии определяется ее председателем в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», решением Муниципального Совета МО Ульянка от 19 мая 2022 года № 18-5 «Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя организационно-административного отдела Муниципального Совета МО Ульянка С.В. Белкину.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его издания.

Глава МО Ульянка

О.Н.Хлебникова

PAGE
2

_1694510818.bin